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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

567-3

75690-3 ROYALTIES INFRA URB RURAL
FEVEREIRO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
31/01/2023 SALDO ANTERIOR
01/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 30/11/2022

02/02/2023 APLICACAO
09/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 30/11/2022
Aplicacéo 04/01/2023

28/02/2023 RESGATE

Aplicacao 04/01/2023

28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2023
28/02/2023

Rentabilidade

No més 0,7400
No ano 1,6478
Ultimos 12 meses 10,2670

1,122147680
1,130451884

Valor Valor IR Prej. Comp.
59.852,45
453,29
453,29
131.813,83
53.568,94
128,85
53.440,09
2.575,30
2.575,30
136.132,97

59.852,45
131.813,83
56.597,53
1.064,22
0,00

0,00
1.064,22
136.132,97

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
53.337,406626
403,783759
403,783759
117.369,801733
47.601,806840
114,497257
47.487,309583
2.278,115536
2.278,115536
120.423,502224

(G3380208331986781
02/03/2023 09:36:41

Valor cota
1,122605825
1,123064264

1,125355182

1,130451884

Saldo cotas

52.933,622867

170.303,424600

122.701,617760

120.423,502224

120.423,502224

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



